



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Gmina Witnica
ul. PLAC ANDRZEJA ZABŁOCKIEGO 6
66-460 Witnica

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1

Lepszy start – budowa zaplecza rekreacyjnego w miejscowościach Nowiny Wielkie, Białcz i Dąbroszyn.

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.2.2019

Witnica, 19.02.2019r.

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy można zastąpić płytę gips/karton w pomieszczeniach sanitarnych płytą warstwową. Płyta gips karton nie sprawdza się ze względu na delikatność (mikrodrżania w kontenerach) oraz wrażliwość na wilgoć.

Odpowiedź:

Dopuszcza się stosowanie płyt warstwowych.

Pytanie 2

Czy wentylacje można wyprowadzić na ściany boczne, z zachowaniem wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Wentylacje można wyprowadzić na ściany boczne, z zachowaniem wymaganych parametrów.

Pytanie 3

Dach. Czy można zastosować rozwiązanie z blachą trapezowaną na zewnątrz oraz płytą warstwową, z zachowaniem wymaganej grubości ocieplenia.

Odpowiedź:

Można zastosować rozwiązanie z blachą trapezowaną na zewnątrz oraz płytą warstwową, z zachowaniem wymaganej grubości ocieplenia.



Pytanie 4

Czy można rozprorowadzić instalację elektryczną w korytkach naściennych. Rozprorowadzenie instalacji wewnątrz płyt warstwowych (żłobkowanie) powoduje obniżenie jej parametrów oraz jest ingerencją w gotowy wyrób.

Odpowiedź:

Dopuszcza się instalację prowadzoną w korytkach.

Pytanie 5

Czy szafki ubraniowe są w zakresie oferty.

Odpowiedź:

Szafki ubraniowe stanowią część niniejszego zamówienia.

Pytanie 6

Konstrukcja kontenerów. Czy można zastosować systemową konstrukcję producenta, z zachowaniem wymaganych wymiarów.

Odpowiedź:

Dopuszcza się konstrukcję systemową producenta.

Pytanie 7

Odporność ogniowa kontenerów: prosimy o doprecyzowanie wymaganej odporności ogniowej. Sformułowanie: „wszystkie elementy obiektu zabezpieczyć do stopnia niepalności lakierami ogniowymi.” nie daje możliwości interpretacji jaką odporność zastosować (jeżeli ma być stosowana).

Odpowiedź:

Nie ma konieczności wykonania elementów w klasie odporności ogniowej, elementy mają być niepalne.

Pytanie 8

Jaką kwotę przeznaczył Zamawiający na wykonanie zadania.

Odpowiedź:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 9

Proszę o informację dotyczącą:

1. Ścianki wiatrołapu z jakiego materiału są zaprojektowane.
2. Ścianki oddzielające prysznice i bidet od umywalki
3. Drzwi zewnętrzne są w kolorze elewacji ? od środka białe ?



4. Drzwi wewnętrzne są płycinowe ościeżnica metalowa regulowana czy takie jak zewnętrzne.

5. Stolarka okienna kolor zewnętrzny jak elewacja ? oraz jak mają się okna otwierac u/r czy same u.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

ad. 1. Ścianki wiatrołapu z jakiego płyt g-k na ruszcie stalowym lub płyty warstwowej

ad. 2. Ścianki oddzielające prysznic i bidet od umywalki – płyta HPL

ad. 3. Drzwi zewnętrzne białe od środka, na zewnątrz w kolorze elewacji, obróbki blacharskie przy drzwiach i narożnikach w kolorze kontrastującym np. granat

ad. 4. Drzwi wewnętrzne płycinowe w okleinie z MDF

ad. 5. Kolor stolarki biały lub w kolorze elewacji, okna rozwieralno-uchylne